13 הסכומים. כל פעם שהיית צריך באת ולקחת, נכון

14אבל לא לקחתי את הכל  120, אמרתי לו שהייתי צריך 120ביקשתי  ת.

15 .20, 20, 40, 40 -ביחד

16ולפיו הוא  1/9/15עליו חתם הנתבע ביום  5נשוא מסמך ₪  150,000הסך של  -המחלוקת  .41

17הינו  5לטענת התובע, מסמך   מאה חמישים אלף שח.". -₪  150,000חייב לתובע "סכום של 

18סך כולל  הוכחה להלוואה נוספת על סך ההלוואות, ומשכך מסתכם חובו של הנתבע לכדי

19 . הוא סכום התביעה כאמור, ₪ 270,000 של

20אלא מדובר ₪  150,000( לא קיבל מעולם הלוואה נוספת בסך וומיבסיכ 2לטענת הנתבע )ס'  .42

21כפי תנאי התובע, ובקיזוז  4%ב"יישור קו" או גילום סך ההלוואות בתוספת ריבית בשיעור